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关  于  展  会

  

展
会
介
绍

        2024第四十四届深圳国际家庭医疗健康用品展览会将于2024年12月18日-20日将在深圳国际会展中心隆重举行，
本届大会将以“专业化、高层次”的会议要求，邀请韩国、日本、 德国、澳大利亚、瑞典、瑞士、英国、新加坡、泰
国、丹麦以及全国各地的家庭医疗用品行业厂家共同探讨交流家庭医疗用品产业发展契机，全面了解全球家庭医疗产
业链的新趋势，从而促进家庭医疗用品市场的发展。

组织单位将整合资源为国内外家用医疗器械厂商提供一个交易、合作、交流的展会平台。组织单位本着为企业开拓市
场、增进交流、扩大销售服务的宗旨，推动国内外家用医疗器械市场的繁荣。相信本次展会定为你带来无限商机，望
各家用医疗器械相关单位积极报名参与！

Welcome

展
示
产
品

电子血压计、血糖检测仪、电子体温计、

耳温枪、心血管检测仪、血脂检测仪、

听诊器、测精宝 、健康检测仪、体重计

计步器、身体脂肪测量器等。

Welcome

家庭自我检测器材 远程移动智能监护医疗 家庭保健器材

      家庭治疗仪                                   家庭急救产品                                 家庭护理用品

   家用消毒净化产品         家用中医器械  

睡眠监测仪、远程心电、血压、血氧、

体温检测、云血压计、蓝牙血压血糖监护、

可穿戴医疗及健康小屋等；

成人纸尿裤、成人纸尿片、一次性成人护理床垫、

防褥疮床垫、腰背疼痛治疗贴、 腰肌劳损治疗贴、

 椎间盘突出症治疗贴、 暖宝宝、肩周炎治疗贴、 

关节炎治疗贴、 颈椎病治疗贴 远红外风湿痛贴、

消痛贴、家庭康复护理辅助器具、女性孕期及婴儿

护理产品、家庭用供氧输气设备等。

疼痛按摩器材、视力改善器材、睡眠改善器材
按摩椅、足浴器、脚底按摩器、按摩垫、按摩
带、按摩靠背、气血循环机、按摩枕、远红外
线按摩理疗床、玉石保健床垫、智能马桶等。

各种亚健康治疗仪、老年健康治疗仪
近弱视治疗仪、男性健康治疗仪
中医治疗仪、高压氧治疗设备、
物理治疗及康复设备、生物反馈仪、
体内电疗仪器、生物频谱设备、
频谱屋、肠道水疗机等。

创可贴、绷带、雾化器、制氧机
自动体外除颤仪等

皮肤、粘膜等医用消毒剂、卫生净化
消毒用品、室内空气质量改善设备等。

中医诊断仪器、中医治疗仪器等。

深圳国际会展中心     2024年12月18-20日
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96%观众表示明年继续参观

90%观众表示参观受益匪浅

88%展商表示明年继续参展

医院

代理商 

经销商

电商 / 零售终端

养老机构 / 康复中心

社会福利机构

药店 / 医药连锁机构

诊所

社区医疗卫生中心   

大型商超 / 专卖店 

进出口公司 / 贸易公司

24.36%

18.59%

14.67%

6.93%

6.3%

3.1%

5.18%

5.04%

4.82%

4.57%

4.29%

2.15%

Welcome

展品分析

40% 家用健康检测

24% 智能照护

11% 家用保健器械

10%

7% 家庭护理

5% 家庭急救产品

家庭理疗

3% 家用消毒及中医保健
药店\医药超市负责人

渠道商开发员

经销商/代理商负责人

市场人员

医护人员

其他

体检中心 / 健身中心 / 养生馆
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寻求新客户

展示新产品

寻找分销 / 代理商

了解市场需求趋势

与现有客户保持联系
非常满意 56.35%

满意 38.97%

一般 4.68%

维持公司市场形象

评估市场潜力

72.91%

68.52%

67.55%

63.56%

60.73%

58.75%

55.58%

家用消毒净化产品区

家用中医器械区

家庭健康检测区

远程智能监护区

家庭保健器材区

家庭治疗仪区

家庭急救产品区

家庭护理用品
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手机/微信：189 6487 8976 
地 址：上海市莘砖公路668号双子楼A座1003室   

联系人:杨浩（销售总监）
邮 件：cmehexpo@163.com
官   网：www.chinaylqxexpo.com.cn/kouqiang/shenzhen 

联
系
我
们
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标准展位（3mX3m）

国内企业：12800 元 /9㎡
合资企业：25800 元 /9㎡
境外企业：USD5000/9㎡

豪华展位（3mX3m）

国内企业：16800 元 /9㎡
合资企业：28800 元 /9㎡
境外企业：USD5380/9㎡

形象展位（3mX3m）

国内企业：26800 元 /9㎡
合资企业：29800 元 /9㎡
境外企业：USD8800/9㎡

特装展位（36 平米起租）

国内企业：1600 元 /㎡
合资企业：2600 元 /㎡
境外企业：USD500/㎡


